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PROTOKÓŁ Nr 1/2018 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 28 lutego 2018 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Programu Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2020.  

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich 

przybyłych. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Andrzej Zarych - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych, 

Danuta Krok      - Dyrektor Wydziału Rozwoju 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie porządek posiedzenia.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

 

Ad. 2 

 

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie protokół Nr 7/2017                    

z 11 grudnia 2017 roku. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 
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Ad. 3 

Danuta Krok Dyrektor Wydziału Rozwoju przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2020. 

 

Poinformowała, iż Program powstał na bazie Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego na lata 

2011-2020. Ma charakter operacyjno-wdrożeniowy, określający obszary, cele i kierunki interwencji 

polityki rozwoju prowadzonej w przestrzeni lokalnej. Ponadto poinformowała również o 

autopoprawce do projektu uchwały, która dotyczyła dokonania korekty na stronie 9 w części 

Charakterystyka miast i gmin powiatu nowosądeckiego: Gmina Chełmiec wiersz siódmy. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką został zaopiniowany pozytywnie.  

 

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad.4/5. 

 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Andrzej Zarych 

wspomniał o planowanych udziałach w Targach Turystycznych w 2018 r. oraz o promowaniu 

Powiatu Nowosądeckiego wspólnie ze Słowacją. Ponadto podziękował Panu Radnemu Wiesławowi 

Pióro za umożliwienie odwiedzenia firmy Wiśniowski podczas wizyty delegacji w Powiecie 

Nowosądeckim.  

 

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk podziękowała  wszystkim przybyłym za udział                     

i zamknęła posiedzenie.  

 

             Przewodnicząca Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

                 

             

              Marta ADAMCZYK 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bochenek 


